
Pedf UK JOBS

Compiled Apr 4, 2018 9:01:09 PM by Document Globe ®   1

Sháníš práci ve školství, ale nedaří se ti oslovit tu pravou školu? Rozesíláš životopisy na všechny strany a pořád nic?
Pak je náš veletrh práce PedF UK JOBS přesně pro tebe!

Více než 50 základních i středních škol, které se v jeden den představí studentům na chodbách fakulty. Protože kde jinde
se zeptat na všechny nepříjemné otázky, na které si už při pohovoru netroufneš, než v bezpečném prostředí naší školy?

Na veletrhu můžeš:
• Získat spoustu kontaktů na ředitele škol, učitele a budoucí kolegy
• Sehnat brigádu, praxi nebo stáž při studiu
• Zjistit, co je důležité pro budoucí zaměstnavatele a na co se připravit
• Najít inspiraci pro svou bakalářskou nebo diplomovou práci

Začínáme 18. dubna v 10 hodin. Akce je zdarma!


